

## Skadeservice Nord ApS

Slotsgade 13,  
9330 Dronninglund  
CVR-nr. 42895342

## Årsrapport for 2023

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 26-06-2024

---

Peder Mejlvang Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Skadeservice Nord ApS Slotsgade 13, 9330 Dronninglund
Telefon	51780538
E-mail	info@skadeservicenord.dk
CVR-nr.	42895342
Stiftelsesdato	30-11-2021
Hjemsted	Brønderslev
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
<b>Direktion</b>	Peder Mejlvang Nielsen Lasse Krogh Nielsen
<b>Revisor</b>	LN Erhverv Erhvervsparken 1 9700 Brønderslev
CVR-nr.	25049608
<b>Pengeinstitut</b>	Nordjyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. 31.634, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 4.716.145, og en egenkapital på kr. 330.563.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende, men dog som forventet, da der er tale om selskabets andet driftsår, hvor der er afholdt mange engangsomkostninger m.v.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.605.146</b>	<b>2.037.315</b>
Personaleomkostninger	1	-4.164.605	-1.619.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-273.226	-124.945
<b>Driftsresultat</b>		<b>167.315</b>	<b>293.277</b>
Andre finansielle indtægter		6.310	2.576
Finansielle omkostninger		-119.350	-10.929
<b>Resultat før skat</b>		<b>54.275</b>	<b>284.924</b>
Skat af årets resultat	2	-22.641	-65.995
<b>Årets resultat</b>		<b>31.634</b>	<b>218.929</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		31.634	218.929
<b>Resultatdisponering</b>		<b>31.634</b>	<b>218.929</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		727.550	447.524
Indretning af lejede lokaler		12.347	20.489
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>739.897</b>	<b>468.013</b>
Deposita		55.000	48.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>55.000</b>	<b>48.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>794.897</b>	<b>516.013</b>
Råvarer og hjælpematerialer		175.000	125.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>175.000</b>	<b>125.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.947.942	519.634
Periodeafgrænsningsposter		798.306	253.909
<b>Tilgodehavender</b>		<b>3.746.248</b>	<b>773.543</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>3.921.248</b>	<b>899.043</b>
<b>Aktiver</b>		<b>4.716.145</b>	<b>1.415.056</b>

## Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		250.563	218.929
<b>Egenkapital</b>		<b>330.563</b>	<b>298.929</b>
Hensættelser til udskudt skat		88.636	65.995
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>88.636</b>	<b>65.995</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.758.243	3.600
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.337.670	680.760
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.078.909	282.640
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		122.124	83.132
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>4.296.946</b>	<b>1.050.132</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>4.296.946</b>	<b>1.050.132</b>
<b>Passiver</b>		<b>4.716.145</b>	<b>1.415.056</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 01-01-2023	80.000	218.929	298.929
Årets resultat		31.634	31.634
<b>Egenkapital 31-12-2023</b>	<b>80.000</b>	<b>250.563</b>	<b>330.563</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

## Noter

	2023 kr.	2021/22 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	3.600.151	1.414.351
Pensioner	325.218	90.415
Andre omkostninger til social sikring	51.480	10.508
Andre personaleomkostninger	187.756	103.819
	<u>4.164.605</u>	<u>1.619.093</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>8</u>	<u>3</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	22.641	65.995
	<u>22.641</u>	<u>65.995</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet er part i visse retssager og ledelsen vurderer at retssagernes udfald ikke vil påvirke selskabet væsentligt i negativ retning. Der forventes indgået forlig på sagerne i løbet af det kommende år.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for engagement med Nordjyske Bank, har selskabet stillet virksomhedspant med t.DKK 1.000 med pant i drivmidler og andre hjælpemidler, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt varebeholdinger, igangværende arbejder og immaterielle aktiver og driftsmateriel og inventar.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået leasing og lejeaftaler med op til 60 måneders løbetid. Samlet forpligtelser, der forfalder indenfor 1 år udgør t.DKK 887, samlede forpligtelser udgør i alt t.DKK 4.592.

Der er indgået lejekontrakter vedrørende lokaler. Lejeforpligtelser i uopsigelighedsperioden udgørt 6 måneders leje, svarende til t.DKK 93.
